[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ШОВГЕНОВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	04 сентября  2017 г.
	№ 45/399 -5

а.Хакуринохабль
Об аннулировании регистрации кандидата на должность главы муниципального образования «Джерокайское сельское поселение» Нагарокова Казбека Амбиевича
      На основании заявления кандидата на должность главы муниципального образования «Джерокайское сельское поселение» Нагарокова Казбека Амбиевича, выдвинутого в порядке самовыдвижения и зарегистрированного постановлением территориальной избирательной комиссии Шовгеновского района   № 36/337-5 «О регистрации кандидатом на должность главы  муниципального образования «Джерокайское  сельское поселение» Нагарокова Казбека Амбиевича, и в соответствии с частью 1 статьи 40.1 Закона Республики Адыгея от 12 августа  2002 г. N 89 "О выборах главы   муниципального образования" территориальная  избирательная комиссия Шовгеновского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Аннулировать регистрацию кандидата на должность главы муниципального образования «Джерокайское сельское поселение» Нагарокова Казбека Амбиевича.

2. Аннулировать удостоверение выданное К.А.Нагарокову  территориальной избирательной комиссией Шовгеновского района.
3. Направить настоящее постановление  в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 253-255.

4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря».

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Шовгеновского  района

	Р.Ю.Ченешев

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Шовгеновского  района

	А.А.Бечмукова